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) Nuevo concepto,
mayor seguridad.

TECLE DE PALANCA KRAFTER HSH-050

Por las caracteristicas de su disefio, son ideales para aplicaciones
en mantencion y construccion. Equipo testeado de acuerdo a los
estandares europeos. Es de baja mantencion y poseen disco de
freno de asbesto.

CADENAS GRANDISENO Y
RESISTENTES FACIL USO

Cadena de carga en acero
de aleacion de alta
resistencia que permite
levantar y bajar
alternadamente la carga.

Robustos, compactos,
livianos y faciles de
manipular. Facil de accionar
con poco esfuerzo.

GANCHO ALTURADE
LEVANTE
Ganchos de suspension y

carga con seguro. Tapas reforzadas para

proteger el mecanismo.
El mecanismo de levante
puede ser accionado sin
carga.
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TECLE DE PALANCA KRAFTER
HSH-050

Los equipos de levante son herramientas de una gran
importancia dentro de trabajos de montaje. Son
adecuados para levantar grandes pesos y poder
trasladarlos y colocarlos donde se desee sin mayor
esfuerzo.

) CARACTERISTICAS TECNICAS

HSH-050
0,5 TON
0,5m
246 m

20 kg

2,6 kg
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